Baltijos Saliy duatlono ¢empionatas 2009.05.02

Rezultatai

WF Mergaités, gimg 2000 - 2001 m.m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 114 Goda Rasciaité 2001 Panevézys

MF Berniukai, gimg 2000 - 2001 m.m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 47 Edvinas Riebzda 2000 Panevézys

WD Mergaites, gimg 1998 - 1999 m.m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 40 Olivija Baleisyte 1998 Paneveézys
2 56 Kornelija Mikalajinaiteé 1999 Paneveézys
3 91 Gabija Latvénaité 1998 Paneveézys

MD Berniukai, gim¢ 1998 - 1999 m.m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 50 Arnoldas Jarasius 1998 Panevézys

WC Mergaités, gimg 1996 - 1997 m.m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 16 Rahel Kallas 1996 Tabasalu
2 17 Laura Kallas 1997 Tabasalu
3 28 Liza Sudakova 1996 Talinas
4 27 Sima Mehhovich 1996 Talinas

MC Berniukai, gimg 1996 - 1997 m.m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 113 Vilius Nersesianas 1996 Panevézys
2 33 Cevin Anders Siim 1997 Tartu
3 69 Martynas Nensevic¢ius 1996 Panevézys
4 44 Kasparas Baublys 1996 Paneveézys
5 68 Dovydas Banevicius 1996 Panevézys
6 70 Laurynas Kliauga (be konk.) 1994 Panevézys
7 53 Laurynas Marc¢iulionis 1996 Paneveézys
8 71 Tomas Gembeckas 1996 Panevézys
9 55 Matas Povilauskas 1996 Panevézys
10 62 Aurimas Cepyga 1997 Paneveézys

WM Mégéjos

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 101 Rata Mecinauskaité 1991 Panevézys
2 30 Paula Kubar 2002 Parnu

MM Meég¢jai

Bégal
00:06:11

Bégal
00:05:15

Bégal
00:04:21
00:05:28
00:04:25

Bégal
00:04:04

Bégal
00:03:42
00:03:37
00:04:02
00:04:01

Bégal
00:03:25
00:03:30
00:03:43
00:03:51
00:03:55
00:03:51
00:04:07
00:04:20
00:04:04
00:03:57

Bégal
00:03:58
00:04:34

Dviratis
00:18:24

Dviratis
00:16:55

Dviratis
00:10:44
00:14:25
00:17:30

Dviratis
00:12:17

Dviratis
00:10:23
00:10:28
00:11:01
00:11:24

Dviratis
00:10:05
00:10:28
00:10:09
00:10:08
00:10:35
00:10:18
00:10:24
00:10:46
00:11:48
00:11:56

Dviratis
00:11:51
00:17:46

Béga2
00:03:32

Béga2
00:02:59

Béga2
00:02:21
00:02:48
00:01:56

Béga2
00:01:57

Béga2
00:01:49
00:01:58
00:01:54
00:02:08

Béga2
00:01:48
00:01:44
00:01:51
00:01:52
00:01:53
00:02:20
00:02:02
00:01:52
00:01:53
00:01:57

Béga2
00:01:48
00:02:18
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Ratas

Laikas
0:28:06,25

Laikas
0:25:07,50

Laikas
0:17:24,55
0:22:39,15
0:23:48,70

Laikas
0:18:16,55

Laikas
0:15:52,40
0:16:01,50
0:16:55,60
0:17:32,00

Laikas
0:15:17,50
0:15:39,60
0:15:41,65
0:15:49,35
0:16:21,80
0:16:27,40
0:16:32,35
0:16:56,45
0:17:42,90
0:17:48,45

Laikas
0:17:34,80
0:24:37,45



Dalyvis

Dovydas Griténas
Lukas Petrulis
Aurimas Nefas
Enn Kubar

Gim
1992
1994
1994
1953

Miestas
Panevézys
Panevézys
Panevézys
Parnu

WA Merginos, gim¢ 1992 - 1993 m. m.

MA Vaikinai, gimg¢ 1992 - 1993 m. m.

Dalyvis

Kucharchuk Aleksandra
Gintaré Masilitinaité
Grete Vileikyte

Dalyvis

Krotow Artur
Domashevich Artsiom
Nester Yaroslau
Savluchinski Igor
Okrut Nikolai

Ivan Lavrentjev
Aleksandrs Rukosujevs
Kyvshinov Artem
Ernestas Juska
Rihards Ganulevics (be konk.)
Tomas Salna

Mihkel Joaveski
Madis Veeaar
Mendrik Vaidila
Ramon Kallas
Virgilijus Buzas
Justas Simonaitis
Daniel Kaljumagi
Evaldas Aleksa
Vesturs Pumenovs

Gim
1993
1993
1993

Gim
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1990
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1992

Miestas
Minskas
Paneveézys
Panevézys

Miestas
Mogiliovas
Minskas
Mogiliovas
Minskas
Mogiliovas
Talinas
Daugpilis
Minskas
Panevézys
Daugpilis
Kaunas
Parnu
Parnu
Parnu
Tabasalu
Panevézys
Panevézys
Parnu
Kaunas
Daugpilis

WB Merginos, gimg 1994 - 1995 m. m.

MB Vaikinai, gimg 1994 - 1995 m. m.

Vieta Nr
1 49
2 72
3 52
4 39
Vieta Nr
1 84
2 76
3 77
Vieta Nr
1 5
2 115
3 2
4 116
5 12
6 29
7 98
8 108
9 46
10 96
11 43
12 35
13 36
14 38
15 14
16 48
17 54
18 34
19 42
20 88
Vieta Nr
1 63
2 75
3 60
4 66
Vieta Nr
1 4
2 20
3 19
4 73
5 21
6 57
7 74
8 58

Dalyvis
Viktorija Sukyté
Samanta Sopyté
leva Tvarijonaité

Dalyvis

Tautvydas Koptistas
Aleksandr Vorobjov
Nikita Tcherednitchenko
Aivaras Bacevicius
Anton Zernov

Rytis Grasys

Gediminas Piliponis
Klaidas Skruzdys

Gim
1995
1995
1995
1994

Gim
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1995

Miestas
Panevézys
Panevézys
Paneveézys
Vilnius

Miestas
Panevézys
Talinas
Talinas
Panevézys
Talinas
Panevézys
Panevézys
Panevézys

Bégal
00:03:42
00:03:35
00:03:53
00:04:42

Bégal
00:13:59
00:13:29
00:13:33

Bégal
00:10:38
00:10:33
00:10:43
00:11:01
00:11:02
00:11:00
00:11:02
00:11:21
00:11:43
00:11:54
00:11:19
00:12:45
00:12:46
00:13:34
00:12:42
00:12:39
00:12:56
00:13:30
00:13:02
00:16:37

Bégal
00:13:19
00:12:33
00:13:50
00:16:19

Bégal
00:10:59
00:11:33
00:12:23
00:12:38
00:13:06
00:13:02
00:14:36
00:14:23

Dviratis
00:09:10
00:09:59
00:10:15
00:17:41

Dviratis
00:20:06
00:21:28
00:22:18

Dviratis
00:16:44
00:16:48
00:17:44
00:17:27
00:17:25
00:18:02
00:18:10
00:18:56
00:18:56
00:18:11
00:20:26
00:18:39
00:18:38
00:18:13
00:19:47
00:19:14
00:19:35
00:20:26
00:21:53
00:19:01

Dviratis
00:20:45
00:20:35
00:22:08
00:25:04

Dviratis
00:17:50
00:19:47
00:19:02
00:20:15
00:20:57
00:20:54
00:19:49
00:20:48

Béga2
00:02:28
00:02:02
00:02:11
00:02:16

Béga2
00:07:00
00:07:12
00:07:03

Béga2
00:05:06
00:05:17
00:05:24
00:05:32
00:05:44
00:05:41
00:05:55
00:06:03
00:06:03
00:06:43
00:05:44
00:06:18
00:06:57
00:06:44
00:06:08
00:06:45
00:06:50
00:07:03
00:06:27
00:08:16

Béga2
00:06:35
00:08:49
00:07:30
00:08:38

Béga2
00:05:16
00:06:09
00:06:29
00:06:42
00:06:26
00:06:41
00:08:13
00:07:48
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Laikas
0:15:18,25
0:15:35,25
0:16:16,80
0:24:37,55

Laikas
0:41:02,75
0:42:07,05
0:42:52,80

Laikas
0:32:26,65
0:32:36,05
0:33:50,20
0:33:58,90
0:34:09,95
0:34:42,35
0:35:05,85
0:36:18,20
0:36:39,35
0:36:46,20
0:37:27,95
0:37:40,70
0:38:19,75
0:38:30,25
0:38:34,95
0:38:36,80
0:39:19,25
0:40:57,45
0:41:20,65
0:43:53,00

Laikas
0:40:37,75
0:41:55,20
0:43:26,35
0:49:59,55

Laikas
0:34:03,85
0:37:27,45
0:37:52,15
0:39:33,65
0:40:27,50
0:40:35,25
0:42:36,80
0:42:57,40



9 15 Karin Kallas 1994 Tabasalu

WV2 Moterys, gim¢ 1950 - 1959 m. m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 37 Sirje Koresaar 1959 Parnu
2 23 Ljudmila Getman 1956 Talinas

MV?2 Vyrai, gimg 1950 - 1959 m. m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 86 Anatolijs Levsa 1958 Daugpilis
2 125 Kazimieras Petruskevicius 1959 Pasvalys
3 111 Kucharchuk Piotr 1954 Minskas
4 92 Viktors Kuhalskis 1951 Daugpilis
5 107 Kamiliuk Anatoly 1957 Minskas

MV3 Vyrai, gim¢ 1949 m. Ir anksc¢iau

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 87 Voldemar Pitka 1943 Daugpilis
2 61 Juozas Kieras 1947 Vilnius

WIJ Merginos, gimg 1990 - 1991 m. m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 93 Anita Lebedeva 1991 Daugpilis
2 94 Rulkevich Kristina 1991 Minskas
3 83 Zarubina Uliana 1990 Minskas

MJ Vaikinai, gimg 1990 - 1991 m. m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 95 Likhadievskii Sergey 1990 Minskas
2 7 Los Andrei 1991 Mogiliovas
3 6 Volodkow Kirill 1991 Mogiliovas
4 31 Mart Suurkivi 1991 Tabasalu
5 89 Sergejs Gustajevs 1990 Daugpilis
6 64 Tadas Batakis 1990 Panevézys
7 59 Justas Dunca 1990 Panevézys
8 102 Genadijs Airijanc 1991 Daugpilis
9 22 Leon Shagin 1990 Talinas
10 118 Arvydas Gaurilka 1990 Paneveézys

WE Moterys, gimg 1970 - 1989 m. m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 79 Borkun Natallia 1973 Minskas
2 78 Ziatdzinava Kseniya 1988 Minskas
3 105 Borisova - Novikova Natallia 1984 Minskas
4 81 Baiba Medne 1990 Dobele

ME Vyrai, gimg 1970 - 1989 m. m.

Vieta Nr Dalyvis Gim Miestas
1 10 Vasilevich Aleksandr 1986 Minskas

00:15:08

Bégal
00:14:39
00:13:51

Bégal
00:11:37
00:12:49
00:13:43
00:13:51
00:15:34

Bégal
00:14:01
00:16:50

Bégal
00:32:13
00:24:48
00:26:15

Bégal
00:17:12
00:20:43
00:21:20
00:21:32
00:21:42
00:23:12
00:23:08
00:24:52
00:23:47
00:25:46

Bégal
00:22:57
00:24:35
00:25:07
00:27:09

Bégal
00:19:55

00:22:44

Dviratis
00:21:19
00:19:19

Dviratis
00:18:50
00:18:57
00:19:20
00:19:34
00:18:42

Dviratis
00:22:03
00:21:46

Dviratis
00:52:48
00:40:26
00:41:04

Dviratis
00:41:20
00:39:26
00:38:49
00:38:35
00:38:25
00:38:20
00:41:52
00:41:25
00:44:38
00:36:13

Dviratis
00:38:32
00:40:06
00:39:39
00:44:57

Dviratis
00:38:40

00:08:00

Béga2
00:07:32
00:06:45

Béga2
00:05:39
00:06:13
00:06:30
00:06:28
00:07:58

Béga2
00:07:06
00:08:19

Béga2
00:26:44
00:20:48
00:20:41

Béga2
00:16:17
00:16:15
00:16:31
00:17:08
00:17:44
00:19:00
00:20:57
00:21:04
00:19:43
00:25:40

Béga2
00:18:16
00:19:44
00:20:09
00:22:40

Béga2
00:15:00
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Ratas
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Ratas
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20

Ratas
21
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0:45:50,25

Laikas
0:43:27,50
0:39:53,20

Laikas
0:36:05,10
0:37:57,15
0:39:31,20
0:39:50,95
0:42:12,00

Laikas
0:43:09,40
0:46:53,35

Laikas
1:51:43,95
1:26:00,80
1:27:58,80

Laikas
1:14:46,80
1:16:22,70
1:16:38,80
1:17:13,95
1:17:50,25
1:20:30,95
1:25:55,50
1:27:20,05
1:28:05,95
1:27:37,30

Laikas
1:19:43,65
1:24:22,95
1:24:53,35
1:34:45,05

Laikas
1:13:33,25



Yerachkov Aleksandr
Tabakayen Yauheni
Kastytis Gerulaitis
Valdas Gudaitis
Vytautas Kaziukonis
Novikov Anatoli
Tomas Venckiinas
Mihhail Bytskov
Danilik Dmitry
Yarmotsyk Mikalai
Andrius Dolgovas
Janek Bahovski
Dans Suberts
Vaidas Gaurilka
Mantautas Pociiinas
Artiiras Smirnovas

1986
1986
1972
1970
1983
1977
1977
1986
1985
1985
1987
1981
1974
1987
1989
1984

MV1 Vyrai, gimg 1960 - 1969 m. m.

2 8
3 80
4 51
5 67
6 41
7 106
8 124
9 25
10 100
11 99
12 123
13 18
14 45
15 121
16 117
17 119
Vieta Nr
1 112
2 24
3 90
4 85
5 32
6 65
7 26

Dalyvis

Vladimirs Kuzmenko
Oleg Davydenko
Stanislav Monskis
Aivars Uzols

Timo Tulnola

Saulius Januskevicius
Dmitri Mehhovich

Gim
1965
1963
1964
1963
1964
1968
1969

Mogiliovas
Minskas
Panevézys
Panevézys
Kaunas
Minskas
Kaunas
Talinas
Minskas
Minskas
Kaunas
Parnu
Ryga
Panevézys
Panevézys
Panevézys

Miestas
Daugpilis
Talinas
Daugpilis
Daugpilis
Parnu
Vilnius
Talinas

00:20:20
00:20:26
00:20:26
00:20:27
00:22:43
00:22:19
00:20:20
00:22:14
00:22:48
00:22:21
00:22:29
00:24:28
00:26:51
00:24:00
00:26:11

Bégal
00:23:12
00:24:31
00:24:51
00:26:09
00:26:28
00:26:08
00:26:46

00:38:15
00:38:11
00:38:12
00:41:05
00:38:45
00:39:07
00:43:05
00:39:15
00:38:33
00:39:06
00:38:43
00:38:45
00:46:17
00:36:19
00:35:42

Dviratis
00:38:22
00:39:58
00:40:05
00:39:59
00:39:42
00:45:46
00:47:00

00:15:13
00:15:27
00:15:52
00:15:59
00:17:23
00:17:33
00:15:47
00:18:47
00:19:32
00:19:27
00:21:23
00:20:34
00:21:50
00:21:10
00:23:25

Béga2
00:17:25
00:19:40
00:19:39
00:20:27
00:23:16
00:22:49
00:22:45

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20

Ratas
21
21
21
21
21
21
21

1:13:46,35
1:14:02,65
1:14:28,85
1:17:28,80
1:18:49,35
1:18:57,70
1:19:10,70
1:20:13,70
1:20:52,60
1:20:52,75
1:22:33,85
1:23:45,45
1:34:56,60
1:21:26,85
1:25:15,60
0:05:20,25

Laikas
1:18:57,50
1:24:08,25
1:24:33.45
1:26:33,30
1:29:24,40
1:34:42,15
1:36:30,05



